

*Ejendomsanpartsselskabet Østergade 25, Struer ApS  
Østergade 25  
7600 Struer*

*CVR-nr: 21 78 55 47*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 19. maj 2017

Dirigent



Søren Juhl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Ejendomsanpartsselskabet Østergade 25, Struer ApS  
Østergade 25  
7600 Struer

CVR-nr.: 21 78 55 47  
Stiftet: 1. januar 1999  
Hjemsted: Struer  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Søren Juhl Mortensen

**Revision** HB Revision I/S  
Havnen 18  
7620 Lemvig

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år, i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet udviser et overskud på kr. 159.040.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>302.302</b>	<b>301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-61.063	-61
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>241.239</b>	<b>240</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-37.344	-48
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>203.895</b>	<b>192</b>
1 Skat af årets resultat .....	-44.855	-44
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>159.040</b>	<b>148</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	159.040	148
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>159.040</b>	<b>148</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
2 Grunde og bygninger .....	2.355.986	2.417
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.355.986</b>	<b>2.417</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.355.986</b>	<b>2.417</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>106.586</b>	<b>106</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>106.586</b>	<b>106</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.462.572</b>	<b>2.523</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Overført resultat .....	1.214.190	1.055
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.414.190</b>	<b>1.255</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	334.720	319
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>334.720</b>	<b>319</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	10
Anden gæld .....	40.862	42
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	662.800	897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>713.662</b>	<b>949</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>713.662</b>	<b>949</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.462.572</b>	<b>2.523</b>

## NOTER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	28.846	28
Regulering af udskudt skat.....	16.009	16
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>44.855</b>	<b>44</b>

	Grunde og bygninger
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	3.303.140
Kostpris 31. december 2016	3.303.140
Afskrivninger, primo.....	-886.091
Årets afskrivninger.....	-61.063
Afskrivninger 31. december 2016	-947.154
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>2.355.986</b>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	1.055.150	159.040	1.214.190
	<b>1.255.150</b>	<b>159.040</b>	<b>1.414.190</b>